
Anexa nr. 22 

la Documentația standard MTender ID 
ocds-b3wdp1-MD-1673613583142 

din 13.01.2023 

 

Specificaţii tehnice  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 5,] 
 

Numărul procedurii de  la Documentația standard MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1673613583142 din 13.01.2023 

Obiectul achiziției: Piese de schimb pentru echipamentele de măsurare de tip BSA BDA 

  

 

Denumirea pieselor 

Denumirea 

modelului  

bunului/serviciului 

Ţara de origine Producătorul Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată de către 

autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea 

tehnică deplină 

propusă de către 

ofertant 

 

Standarde de 

referinţă 

1 2  3 4 5 6 7 

1.  Senzor tenzometric BM14A-25t-C3 BM14A-25t-C3 China ZEMIC  
  

2.  Assembler pentru senzor BM14A-25t-C3 BY-14-101-25t China ZEMIC  
  

3.  Senzor tenzometric BM14G4-30t-C3 BM14G4-30t-C3 China ZEMIC  
  

4.  Assembler pentru senzor BM14G4-30t-C3 BY-14-125-30t China ZEMIC  
  

5.  Senzor tenzometric UTL740-30t-C4 UTL740-30t-C4 Spania UTILCELL  
  

6.  
Assembler pentru sensor UTL740-30t-C4 

Assembler 

UTL740-30t-C4 
Spania UTILCELL 

 

 
 

7.  
Tracțiune pentru mijloacele de măsurare de 

model BDA 
Tracțiune Moldova ALEX S&E  

 

 
 

8.  Controller de greutate MERAV3001 MERAV3001 Moldova ALEX S&E  
  

 

Semnat: 23.01.2023 Numele, Prenumele: VAISMAN Mikhail În calitate de: Director 

 

Ofertantul: ALEX S&E SRL          Adresa: mun. Chișinău, str. Ion Pruncul 4/1 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1673613583142
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1673613583142


 

Anexa nr.23 

la Documentația standard MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1673613583142 din 13.01.2023 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul procedurii de  la Documentația standard MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1673613583142 din 13.01.2023 

 Obiectul achiziției: Piese de schimb pentru echipamentele de măsurare de tip BSA BDA 

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  
Senzor tenzometric BM14A-

25t-C3 
buc 2 18 933,33 22 720,00 37 866,66 45 440,00 

În termen de 50 

zile din data 

semnării 

contractului 

  

2.  
Assembler pentru senzor 

BM14A-25t-C3 

buc 
2 4 933,33 5 920,00 9 866,66 11 840,00 

  

3.  
Senzor tenzometric BM14G4-

30t-C3 

buc 
2 12 858,33 15 430,00 25 716,66 30 860,00 

  

4.  
Assembler pentru senzor 

BM14G4-30t-C3 

buc 
2 3 116,66 3 740,00 6 233,33 7 480,00 

  

5.  
Senzor tenzometric UTL740-

30t-C4 

buc 
2 12 150,00 14 580,00 24 300,00 29 160,00 

  

6.  
Assembler pentru sensor 

UTL740-30t-C4 

buc 
2 5 300,00 6 360,00 10 600,00 12 720,00 

  

7.  
Tracțiune pentru mijloacele de 

măsurare de model BDA 

buc 
8 2 666,66 3 200,00 21 333,33 25 600,00 

  

8.  
Controller de greutate 

MERAV3001 

buc 
2 25 383,33 30 460,00 50 766,66 60 920,00 

  

 TOTAL     186 683,33 224 020,00    

 

Semnat: 23.01.2023  Numele, Prenumele: VAISMAN Mikhail În calitate de: Director 

 

Ofertantul: ALEX S&E SRL          Adresa: mun. Chișinău, str. Ion Pruncul 4/1 

________________________________________________________ 

   

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1673613583142
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1673613583142

		2023-01-23T16:59:31+0200




